
 
 
 
 
 
 

DECRETO  DE  ALCALDÍA 
 
Con fecha 26 de Febrero de 2025, se publica en el tablón de anuncios del Boletín Oficial de la Provincia de Almería, Nº39, el 

siguiente anuncio: “DECRETO DE ALCALDÍA POR EL QUE SE APRUEBA LA CONVOCATORIA DE OPOSICIÓN PARA LA 
PROVISIÓN, EN PROPIEDAD, DE 1 PLAZA DE AUXILIAR BIBLIOTECA Y OTROS SERVICIOS ADMÓN. DE LA PLANTILLA DE 
PERSONAL LABORAL DEL EXCMO. AYTO. DE GÁDOR”. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes (20 días naturales, a contar desde el día siguiente a la publicación del 
anuncio en el Boletín Oficial del Estado); a la vista de las solicitudes presentadas ante el Registro del Ayuntamiento de Gádor y 
demás medios regulados en el artículo 16.4 de la LPAC y comprobados los requisitos de admisión previstos en las bases de la 
citada convocatoria. 

Por todo ello; 
 

D I S P O N G O 
 
Primero: Aprobar la relación de solicitudes admitidas provisionales para participar en la selección de personal correspondiente 

para la plaza de Auxiliar de Biblioteca y Otros Servicios, subgrupo C2, a cubrir por el sistema de oposición, en turno libre: 
 

DNI NOMBRE Y APELLIDOS 
...419W ALEJANDRO MIÑARRO DÍAZ 
...442H ANA ISABEL ROMERA GÓMEZ 
...807C ANA VILLAR ESCANEZ 
...331Y ANDREA MILÁN GALLARDO 
...641S ANGELES SALAS SOLA 
...081A ARANTXA ZAMORA BERENGUEL 
...226N BLANCA GORDILLO PÉREZ 
...952T CARMEN MARÍA SIERRA SÁNCHEZ 
...736H CLAUDIA DONADO RODRÍGUEZ 
...166J DANIEL GARCÍA PEÑO 
...923N EMILIO JESÚS RAMOS MONTERO 
...473Z EZEQUIEL LARA EXPÓSITO 
...516N FERNANDO CABEO RODRÍGUEZ 
...580K FERNANDO SÁNCHEZ SIERRA 
...913T GISELA DÍAZ MARCOS 
...172L ISABEL MARÍA LÓPEZ GARCÍA 

….070N IVÁN GARCÍA BURDALO 
...782H JORGE EGEA HERVÁS 
...038N JUAN BARRANCO RUBIO 
...665S LETICIA SALVATIERRA FERRER 
...709G LIDIA ESTER MORENO GARCÍA 
...619V LIDIA MOLINA GARRIDO 
...992N MANUEL MORÁN SÁNCHEZ 
...544Z MARÍA JOSÉ CABEO GARRIDO 
...430G MARÍA JOSÉ VAQUERO CUESTA 
...999J MARÍA VICTORIA TORRECILLAS MOLINA 
...414Z MIGUEL ALEJANDRO BELMOTE GUARDIA 
...721Z NATALIA FAJARDO SÁNCHEZ 
…000M ANDREA TRUJILLO MUÑOZ 
...981L PAULA DEL MAR TRUJILLO CAMACHO 
...428Z ROCÍO LÓPEZ DUARTE 
...967E SELENIA PÉREZ FLOREZ 
...976A VIRGINA ORELLANA MONTERO 

 

B.O.P. de Almería - Número 83 Lunes, 05 de mayo de 2025 Pág. 5_______________________________________________________________________________

ADMINISTRACIÓN LOCAL
1232/25

AYUNTAMIENTO DE GADOR

_______________________________________________________________________________
Boletín Oficial de la Provincia de Almería. Edición Oficial en formato electrónico de conformidad con el art. 6 de su Reglamento de Gestión (publicado en B.O.P. nº 240 de 16/12/2009).

Firmado de conformidad con el art. 13 del Reglamento Regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Almería (B.O.P. nº 57 de 24/03/2009) D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
M

G
vl

qE
LV

x1
IU

g3
rW

kp
4D

3W
p5

4E
ka

ek
_l

 .



Segundo: Otorgar un plazo de diez días naturales a contar desde el día siguiente a su publicación para subsanar los defectos 
de las siguientes solicitudes: 

 
DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA DE EXCLUSIÓN 

...788M ANTONIA JOSEFA MORENO LORENTE FALTA DNI, ANEXO II, TÍTULO Y CARNET DE CONDUCIR 
...898L ELENA SOLER SALMERÓN FALTA ANEXO II Y CARNET DE CONDUCIR 

….153V MARÍA JOSÉ SÁNCHEZ FUENTES FALTA TÍTULO Y CARNET DE CONDUCIR 
...173D ESTHER MARTÍNEZ SOTO FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...541Q MARÍA DEL MILAGRO REQUENA VILLAL- BA FALTA ANEXO II Y CARNET DE CONDUCIR 
...722X CELIA CUÉLLAR ROMERO FALTA ANEXO II 
...517M JOAQUÍN JESÚS PASCUAL IVARS FALTA ANEXO II Y CARNET DE CONDUCIR 
...525H DAVID BERRAQUERO RUIZ FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...389F SERGIO RAMOS HAMMOUDI FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...884N SANDRA ROMERO LÓPEZ FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...296A SALVADOR MARÍA GARCÍA HERNÁNDEZ FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...000F MARIO DOMENECH DONCEL FALTA CARNET DE CONDUCIR Y DNI 
...994A JORGE SEDANO BERENGUERA FALTA CARNET DE CONDUCIR Y ANEXO II 
...920Z SUSANA MONJE JOSE FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...107K ANDREA INFANTES BENÍTEZ FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...808G CARMEN LÓPEZ AMAT FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...619H MÓNICA BELTRÁN SÁNCHEZ FALTA CARNET DE CONDUCIR 
…512N PAOLA ECHEVERRI CARMONA FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...707Y CELIA MOYA MARTÍN FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...580K GERMÁN GARCÍA TORRENTE FALTA DNI 
...504H MARGARITA RODRÍGUEZ ESCOBAR FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...997J LAURA MARTÍNEZ MARTÍNEZ FALTA ANEXO II Y CARNET DE CONDUCIR 
...129N JAVIER JIMÉNEZ FERNÁNDEZ FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...361B ALBINA BADRETDINOVA FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...790Z ADELA ZAMORANO DEL ÁGUILA FALTA ANEXO II 
...960A MARÍA DEL CARMEN MARTÍN SÁNCHEZ FALTA CARNET DE CONDUCIR Y TÍTULO 
...624D ELOIS LÓPEZ RODRÍGUEZ FALTA CARNET DE CONDUCIR 
...833N CARLOS NAVARRO SIMÓN FALTA CARNET DE CONDUCIR 

 
Cuarto: Publicar en el tablón de anuncios, en el BOP de Almería y en la página web del Ayuntamiento de Gádor, la presente 

lista provisional de admitidos. 
En Gádor, a 25 de abril de 2025. 
LA ALCALDESA-PRESIDENTA, Lourdes Ramos Rodríguez. 
 

B.O.P. de Almería - Número 83 Lunes, 05 de mayo de 2025 Pág. 6_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Boletín Oficial de la Provincia de Almería. Edición Oficial en formato electrónico de conformidad con el art. 6 de su Reglamento de Gestión (publicado en B.O.P. nº 240 de 16/12/2009).

Firmado de conformidad con el art. 13 del Reglamento Regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Almería (B.O.P. nº 57 de 24/03/2009) D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. V

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//o

v.
di

pa
lm

e.
or

g/
cs

v?
id

=
M

G
vl

qE
LV

x1
IU

g3
rW

kp
4D

3W
p5

4E
ka

ek
_l

 .


